

## Waldemarsminde ApS

Ejstrupvej 8

7430 Ikast

CVR-nr. 38275674

### Årsrapport

21-12-2016 - 31-12-2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-05-2018



Per Kristensen  
Dirigent

---

#### **OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

**Indholdsfortegnelse**

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet</b>	<b>4</b>
<b>Virksomhedsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>10</b>
<b>Balance</b>	<b>11</b>
<b>Noter</b>	<b>13</b>

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Waldemarsminde ApS Ejstrupvej 8 7430 Ikast
<b>CVR-nr.</b>	38275674
<b>Stiftelsesdato</b>	21-12-2016
<b>Regnskabsår</b>	21-12-2016 - 31-12-2017
<b>Direktion</b>	Peter Waldemar Sørensen , Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom og dermed beslægtet aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21-12-2016 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 7.549, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 8.493.800, og en egenkapital på kr. 57.549.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>279.514</b>
Personaleomkostninger	1	-9.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.650
<b>Driftsresultat</b>		<b>201.364</b>
Finansielle omkostninger		-188.130
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.234</b>
Skat af årets resultat	2	-5.685
<b>Årets resultat</b>		<b>7.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		7.549
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.549</b>

Balance 31. december 2017

Aktiver	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger	3	7.595.680
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	206.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.801.930</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.801.930</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		310.966
<b>Varebeholdninger</b>		<b>310.966</b>
Andre tilgodehavender		17.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>363.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>691.870</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.493.800</b>

Balance 31. december 2017

Passiver	Note	2017 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		7.549
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>57.549</b>
Gæld til kreditinstitutter		5.118.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.540.870
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>7.659.645</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.000
Selskabsskat		5.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		733.321
Periodeafgrænsningsposter		33.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>776.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.436.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.493.800</b>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

**Noter**

**2016/17**

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger

9.500

9.500

Der har i regnskabsåret været 1 ansatte.

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

5.685

5.685

**3. Grunde og bygninger**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

7.645.580

Kostpris ultimo

7.645.580

Årets afskrivninger

-49.900

Af- og nedskrivninger ultimo

-49.900

Regnskabsmæssig værdi ultimo

7.595.680

**4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

225.000

Kostpris ultimo

225.000

Årets afskrivninger

-18.750

Af- og nedskrivninger ultimo

-18.750

Regnskabsmæssig værdi ultimo

206.250

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	7.549	7.549
	<u>50.000</u>	<u>7.549</u>	<u>57.549</u>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	5.118.775	4.000	2.655.775
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.540.870	0	2.540.870
	<u>7.659.645</u>	<u>4.000</u>	<u>5.196.645</u>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**Noter**

**2016/17**

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Virksomheden har følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

Nom. t.kr. 500 ejerpantebreve i ejendommen Broholmparken 3.  
Nom t.kr. 2.400 realkreditpantebreve i ejendommen roholmparken 3.  
Bogført værdi: t.kr. 2.500.

Nom. t.kr. 2.400 ejerpantebreve i ejendommen Ejstrupvej 8.  
Nom. t.kr. 2.400 realkreditpantebreve i ejendommen Ejstrupvej 8.  
Bogført værdi: t.kr. 4.496.

Nom. t.kr. 360 realkreditpantebreve i ejendommen Frifeltvej 28.  
Bogført værdi: t.kr. 600.